Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2188/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização para realização do exame de phmetria (estômago) para a Sra. Claudenice Pereira da Silva Cardoso, moradora no Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a agilização na realização do exame de phmetria (estômago) para a Sra. Claudenice Pereira da Silva Cardoso, moradora no Parque Olaria.

Justificativa:

          		A Sra. Claudenice Pereira da Silva Cardoso reclama que passou pelo Centro Médico em 2013 em consulta com o Dr. Douglas, que solicitou o exame denominado phmetria. Em 2010, ela fez esse mesmo exame e o resultado foi positivo. A paciente alega que necessita desse exame porque irá passar por cirurgia e até o momento a Secretaria de Saúde não marcou o procedimento. Os telefones de contato da munícipe são: 3454-4708 e 99310-0082.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

e657354a-8f53-4d70-ac6a-b3fd6bb0e227.png
PROTOCOLO 3812/2016 - 07/04/2016 12:44

image1.jpeg

image10.jpeg